
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2023 m. birželio 20 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 14.00 val. 
 
 

1. Informacija „Dėl Švenčionių sveikatos centro funkcinio bendradarbiavimo su gretutinių 
savivaldybių asmens sveikatos priežiūros įstaigomis teikiant specializuotas sveikatos priežiūros 
paslaugas Švenčionių gyventojams“. 

Pranešėjas Kęstutis Štaras, Švenčionių rajono savivaldybės mero patarėjas. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

3. Dėl 2020–2023 metų Švenčionių rajono savivaldybės narkomanijos prevencijos 
įgyvendinimo programos 2023 metų priemonių plano patvirtinimo.  

Pranešėja Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji 
specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 

 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-115 

„Dėl gyvenamosios vietovės bendruomenės atstovo-seniūnaičio rinkimų tvarkos aprašo“ pakeitimo.  
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-243 

„Dėl vietinės reikšmės kelių sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 
 
6. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Vilniaus apskrities unikalios skaitmeninės kapinių 

duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų bei duomenų 
administravimo procesų skaitmeninimas“. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja. 

 
7. Dėl lėšų, skirtų Švenčionių rajono savivaldybei 2023 metų išlaidoms, susijusioms su 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 
programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo.  

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-93 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos sudėties patvirtinimo“ 
pakeitimo.  

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 



 
9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
10. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ ilgalaikei paskolai imti. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
11. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo. 
Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 
 
12. Dėl žemės mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo. 
Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 
 
13. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2023 metais nustatymo. 
Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 
 
14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-14 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 
metų priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 
 
15. Dėl savivaldybės turto įkeitimo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
16. Dėl UAB „Švenčionių švara“ nuosavo kapitalo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
17. Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2024 metais 

vykdomai veiklai, nustatymo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
18. Dėl savivaldybės dalyvavimo antstolio organizuojamuose turto realizavimo veiksmuose. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
19. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

183 „Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti“ pakeitimo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo.  



Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
22. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
23. Dėl atstovų delegavimo į šilumos tiekimo įmonių investicinių planų nagrinėjimo 

komisiją.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
24. Dėl Tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
25. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
26. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 


